
 
Ministero dell’istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il  Lazio 

Ufficio II 
 

 

1 

   

 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

VISTO l’articolo 3, comma 3, del decreto del Ministro dell’istruzione 8 settembre 
2020, n. 119; 
 

VISTO il decreto del Direttore generale per gli ordinamenti scolastici e il sistema 
nazionale di istruzione  del 15 settembre 2020 n. 1136; 
 

VISTO il bando   emanato con decreto del Direttore generale dell’Ufficio scolastico 
regionale per il Lazio n. 1178 del 7 ottobre 2020; 
 

RITENUTO  necessario procedere alla valutazione delle domande di partecipazione al 
predetto bando, al fine di verificare la presenza dei requisiti previsti dal 
bando, di cui sopra, e predisporre l’elenco dei soggetti aventi diritto al 
finanziamento relativo; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Per l’esame e la valutazione delle istanze pervenute, di cui alle premesse del presente 
decreto,  è costituito il seguente gruppo di lavoro: 
 

 Dott. Francesco Serra – Dirigente Uff. II – U.S.R. per il Lazio. 

 Dott.ssa Anna Maria Sgarra – Funzionario – Uff. II - U.S.R. per il Lazio. 

 Dott.ssa Alessia Milan – Funzionario – Uff. II -  U.S.R. per il Lazio. 

 Prof.ssa Anita De Giusti – docente ut. ex L. 107/2015. 

 Prof.ssa Olimpia Durantini - docente ut. ex L. 107/2015. 

 Prof.ssa Loredana Palmitesta - docente ut. ex L. 107/2015. 
 
 
                                                                        Art. 2 

 
Il compito di coordinatore del Gruppo di lavoro è in capo al Dirigente dell’Ufficio II 
mentre  le mansioni di segretaria di suddetto gruppo saranno svolte dalla prof.ssa Olimpia 
Durantini. 

 



 
Ministero dell’istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il  Lazio 

Ufficio II 
 

 

2 

   

 

                                                                       Art. 3 
Ai componenti della commissione non è dovuto, per il lavoro svolto, nessun compenso, 
emolumento, indennità, gettone, rimborso spese né alcun’altra utilità comunque 
denominata. 
                                                             
                                                                        Art. 4 

 
 Il presente decreto è pubblicato sul sito web di questo Ufficio scolastico regionale per il 
Lazio. 

 
                                                                                 Il Dirigente 

                                                                        Francesco Serra 
                                                                          

                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 

   

 
                         

 


		2020-11-09T14:17:14+0000
	SERRA FRANCESCO


		2020-11-09T15:26:58+0100
	Roma
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLA.REGISTRO UFFICIALE.U.0033832.09-11-2020




